的进展情况

2020-7-28 《关于收购“两坝一峡”区域游船的进展公告》（公告编号：2020-059），详见巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时

报》。

2019年度权益

分派完成后注

册资本变更情

况

2020-6-12 《2019年度权益分派实施公告》（公告编号：2020-046），详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》。

2020-6-23 《关于变更注册资本及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2020-050），详见巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券

时报》。

2020-7-30 《关于完成注册资本工商变更登记及<公司章程>备案的公告》（公告编号：2020-060），

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》

湖北宜昌交运集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

44

《证券时报》。

受托经营宜昌

港务集团有限

责任公司的进

展情况

2020-7-30 《关于受托经营宜昌港务集团有限责任公司暨关联交易的进展公告》（公告编号：

2020-061），详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《上海证券报》《中国证券报》

《证券日报》《证券时报》。

2020年非公开

发行股票

2020-8-8 《关于公司非公开发行股票涉及关联交易事项的公告》（公告编号：2020-064）、《关

于与控股股东签署<附生效条件的股份认购协议>的公告》（公告编号：2020-065）、

《2020年非公开发行A股股票预案》及相关内容详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，受新冠肺炎疫情影响，公司全资子公司湖北三峡九凤谷旅游开发有限公司运营的三峡九凤

谷景区自2020年1月24日起暂停运营，自2020年3月21日起实行限制性开放。湖北三峡九凤谷旅游开发有限

公司2020年1-6月合并报表归属于母公司股东的净利润为-245.01万元，扣除非经常性损益和募集配套资金

投入对目标公司的净利润所产生的影响额后归属于母公司股东的净利润为-307.02万元。

湖北宜昌交运集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,692,684 16.97%   39,795,549 158,103 39,953,652 96,646,336 17.02%

2、国有法人持股 48,066,182 14.39%   33,646,327 0 33,646,327 81,712,509 14.39%

3、其他内资持股 8,626,502 2.58%   6,149,222 158,103 6,307,325 14,933,827 2.63%

   境内自然人持股 8,626,502 2.58%   6,149,222 158,103 6,307,325 14,933,827 2.63%

二、无限售条件股份 277,310,989 83.03%   194,007,022 -158,103 193,848,919 471,159,908 82.98%

1、人民币普通股 277,310,989 83.03%   194,007,022 -158,103 193,848,919 471,159,908 82.98%

三、股份总数 334,003,673 100.00%   233,802,571  233,802,571 567,806,244
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①根据公司《2019年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，以总股本334,003,673股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增7股。权益分派实施后，公司总股本增至567,806,244股；

②报告期内，公司副总经理朱军光先生退休离任，所持股份全部锁定；

③公司原董事、高管陈剑屏先生高管锁定股减少。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月21日召开的2019年度股东大会审议通过《2019年度利润分配及资本公积金转增股本

预案》，同意公司以2019年12月31日总股本334,003,673股为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.00元

（含税），不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增7股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2019年年度权益分派实施后，转增股份已于2020年6月19日直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响